ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

«28»сентября 2017 года                                                                               № 27/2

О внесении изменений в решение Территориальной

избирательной комиссии №2 Санкт-Петербурга

№ 19-1/179 от 24.04.2013 «О формировании состава

участковой избирательной комиссии № 179»

В связи с увеличением численности избирателей, в соответствии со

статьей 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 4 Федерального закона от

2 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон

«О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 2

РЕШИЛА:

1. Изложить пункт 1 решения Территориальной избирательной комиссии

№2 Санкт-Петербурга № 19-1/179 от 24.04.2013 «О формировании

состава участковой избирательной комиссии № 179» в следующей

редакции:« Сформировать участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 179 (далее – УИК № 179) в количестве 12

членов с правом решающего голоса.»

2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию, в УИК № 179.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 2 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №2                                                       А.В. Садофеев

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №2                                              Т.В. Дердиященко